
水沢線
ダイヤ・経路が変更になります

令和6年10月1日より

丸文前

水沢市民センター

大海戸

水沢西条

水沢本町三本松

移設：三本松三本松

水沢本町増設：水沢本町

水沢本町平日8：37発椿大神社行のみ
こちらのバス停に停まります

移設

増設

お問い合わせ ▶ 三重交通（株）四日市営業所 ☎059-323-0808

宮妻口⇒JR四日市
JR四日市⇒三本松⇒椿大神社
ご利用の方はこちらでお待ちください

JR四日市⇒宮妻口
椿大神社⇒三本松⇒JR四日市
ご利用の方はこちらでお待ちください
（バス停の設置はございません）

※三本松～水沢本町のバス停をご利用の方
椿発着と宮妻発着とではバス停の向きが
異なりますのでご注意ください



ＪＲ四日市 7:00 7:45 8:13 9:13 10:33 11:53 13:13 14:43 16:03 17:15 18:20 19:15 20:15 21:10 7:45 8:13 9:13 10:33 11:53 13:13 14:43 15:53 17:15 18:20 19:15 20:15
// // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //

近鉄四日市 7:07 7:52 8:20 9:20 10:40 12:00 13:20 14:50 16:10 17:22 18:27 19:22 20:22 21:17 7:51 8:19 9:19 10:39 11:59 13:19 14:49 15:59 17:21 18:26 19:21 20:21
// // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //

高花平 7:33 8:23 8:46 9:46 11:06 12:26 13:46 15:16 16:36 17:48 18:53 19:48 20:48 21:43 8:17 8:45 9:45 11:05 12:25 13:45 15:15 16:25 17:47 18:52 19:47 20:47
// // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //

中谷西 7:45 8:35 8:58 9:58 11:18 12:38 13:58 15:28 16:48 18:00 19:05 20:00 21:00 21:55 8:29 8:57 9:57 11:17 12:37 13:57 15:27 16:37 17:59 19:04 19:59 20:59
三本松 // // 9:01 10:01 11:21 // 14:01 // 16:51 18:03 19:08 // 21:03 21:58 8:32 9:00 10:00 11:20 12:40 14:00 15:30 16:40 // 19:07 // 21:02
大海戸 // // 9:01 10:01 11:21 // 14:01 // 16:51 18:03 19:08 // 21:03 21:58 8:32 9:00 10:00 11:20 12:40 14:00 15:30 16:40 // 19:07 // 21:02
水沢西条 // // 9:02 10:02 11:22 // 14:02 // 16:52 18:04 19:09 // 21:04 21:59 8:33 9:01 10:01 11:21 12:41 14:01 15:31 16:41 // 19:08 // 21:03
水沢市民センター // // 9:04 10:04 11:24 // 14:04 // 16:54 18:06 19:11 // 21:06 22:01 8:35 9:03 10:03 11:23 12:43 14:03 15:33 16:43 // 19:10 // 21:05
水沢本町 7:47 8:37 9:05 10:05 11:25 12:40 14:05 15:30 16:55 18:07 19:12 20:02 21:07 22:02 8:36 9:04 10:04 11:24 12:44 14:04 15:34 16:44 18:01 19:11 20:01 21:06
水沢市民センター 7:48 // // // // 12:41 // 15:31 // // // 20:03 // // // // // // // // // // 18:02 // 20:02 //
水沢西条 7:50 // // // // 12:43 // 15:33 // // // 20:05 // // // // // // // // // // 18:04 // 20:04 //
大海戸 7:50 // // // // 12:43 // 15:33 // // // 20:05 // // // // // // // // // // 18:04 // 20:04 //
三本松 7:51 // // // // 12:44 // 15:34 // // // 20:06 // // // // // // // // // // 18:05 // 20:05 //
丸文前 // 8:38 9:06 10:06 11:26 // 14:06 // 16:56 18:08 19:13 // 21:08 22:03 8:37 9:05 10:05 11:25 12:45 14:05 15:35 16:45 // 19:12 // 21:07
野田 // 8:39 9:07 10:07 11:27 // 14:07 // 16:57 18:09 19:14 // 21:09 22:04 8:38 9:06 10:06 11:26 12:46 14:06 15:36 16:46 // 19:13 // 21:08
大久保口 // 8:39 9:07 10:07 11:27 // 14:07 // 16:57 18:09 19:14 // 21:09 22:04 8:38 9:06 10:06 11:26 12:46 14:06 15:36 16:46 // 19:13 // 21:08
大久保 // 8:42 9:10 10:10 11:30 // 14:10 // 17:00 18:12 19:17 // 21:12 22:07 8:41 9:09 10:09 11:29 12:49 14:09 15:39 16:49 // 19:16 // 21:11
大久保南 // 8:42 9:10 10:10 11:30 // 14:10 // 17:00 18:12 19:17 // 21:12 22:07 8:41 9:09 10:09 11:29 12:49 14:09 15:39 16:49 // 19:16 // 21:11
椿神社口 // 8:43 9:11 10:11 11:31 // 14:11 // 17:01 18:13 19:18 // 21:13 22:08 8:42 9:10 10:10 11:30 12:50 14:10 15:40 16:50 // 19:17 // 21:12
山本 // 8:44 9:12 10:12 11:32 // 14:12 // 17:02 18:14 19:19 // 21:14 22:09 8:43 9:11 10:11 11:31 12:51 14:11 15:41 16:51 // 19:18 // 21:13
椿大神社 // 8:47 9:15 10:15 11:35 // 14:15 // 17:05 18:17 19:22 // 21:17 22:12 8:46 9:14 10:14 11:34 12:54 14:14 15:44 16:54 // 19:21 // 21:16
少年自然の家口 7:51 … … … … 12:44 … 15:34 … … … 20:06 … … … … … … … … … … 18:05 … 20:05 …
林 7:52 … … … … 12:45 … 15:35 … … … 20:07 … … … … … … … … … … 18:06 … 20:06 …
宮妻口 7:54 … … … … 12:47 … 15:37 … … … 20:09 … … … … … … … … … … 18:08 … 20:08 …

平日 土日祝

宮妻・椿大神社発着 主要バス停時刻表

※乗降場所が異なりますのでバス停をご確認ください

https://
www.sanco.co.jp

時刻・運賃検索▼

※

宮妻口 … 7:10 … 8:10 … … … … 13:10 … 16:22 … … 7:20 … … … … … … … … …
林 … 7:11 … 8:11 … … … … 13:11 … 16:23 … … 7:21 … … … … … … … … …
少年自然の家口 … 7:11 … 8:11 … … … … 13:11 … 16:23 … … 7:21 … … … … … … … … …
三本松 … 7:12 … 8:12 … … … … 13:12 … 16:24 … … 7:22 … … … … … … … … …
大海戸 … 7:12 … 8:12 … … … … 13:12 … 16:24 … … 7:22 … … … … … … … … …
水沢西条 … 7:13 … 8:13 … … … … 13:13 … 16:25 … … 7:23 … … … … … … … … …
水沢市民センター … 7:15 … 8:15 … … … … 13:15 … 16:27 … … 7:25 … … … … … … … … …
椿大神社 6:21 // 7:09 // 9:00 9:30 10:30 11:50 // 14:30 // 17:20 6:21 // 7:51 9:00 9:30 10:30 11:50 13:10 14:30 16:00 17:20
山本 6:22 // 7:10 // 9:01 9:31 10:31 11:51 // 14:31 // 17:21 6:22 // 7:52 9:01 9:31 10:31 11:51 13:11 14:31 16:01 17:21
椿神社口 6:23 // 7:11 // 9:02 9:32 10:32 11:52 // 14:32 // 17:22 6:23 // 7:53 9:02 9:32 10:32 11:52 13:12 14:32 16:02 17:22
大久保南 6:23 // 7:11 // 9:02 9:32 10:32 11:52 // 14:32 // 17:22 6:23 // 7:53 9:02 9:32 10:32 11:52 13:12 14:32 16:02 17:22
大久保 6:24 // 7:12 // 9:03 9:33 10:33 11:53 // 14:33 // 17:23 6:24 // 7:54 9:03 9:33 10:33 11:53 13:13 14:33 16:03 17:23
大久保口 6:24 // 7:12 // 9:03 9:33 10:33 11:53 // 14:33 // 17:23 6:24 // 7:54 9:03 9:33 10:33 11:53 13:13 14:33 16:03 17:23
野田 6:26 // 7:14 // 9:05 9:35 10:35 11:55 // 14:35 // 17:25 6:26 // 7:56 9:05 9:35 10:35 11:55 13:15 14:35 16:05 17:25
丸文前 6:28 // 7:16 // 9:07 9:37 10:37 11:57 // 14:37 // 17:27 6:28 // 7:58 9:07 9:37 10:37 11:57 13:17 14:37 16:07 17:27
水沢本町 6:29 7:16 7:17 8:16 9:08 9:38 10:38 11:58 13:16 14:38 16:28 17:28 6:29 7:26 7:59 9:08 9:38 10:38 11:58 13:18 14:38 16:08 17:28
水沢市民センター 6:30 // 7:18 // 9:09 9:39 10:39 11:59 // 14:39 // 17:29 6:30 // 8:00 9:09 9:39 10:39 11:59 13:19 14:39 16:09 17:29
水沢西条 6:32 // 7:20 // 9:11 9:41 10:41 12:01 // 14:41 // 17:31 6:32 // 8:02 9:11 9:41 10:41 12:01 13:21 14:41 16:11 17:31
大海戸 6:32 // 7:20 // 9:11 9:41 10:41 12:01 // 14:41 // 17:31 6:32 // 8:02 9:11 9:41 10:41 12:01 13:21 14:41 16:11 17:31
三本松 6:33 // 7:21 // 9:12 9:42 10:42 12:02 // 14:42 // 17:32 6:33 // 8:03 9:12 9:42 10:42 12:02 13:22 14:42 16:12 17:32
中谷西 6:36 7:16 7:24 8:16 9:15 9:45 10:45 12:05 13:16 14:45 16:28 17:35 6:36 7:26 8:06 9:15 9:45 10:45 12:05 13:25 14:45 16:15 17:35

// // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //
高花平 6:51 7:31 7:39 8:31 9:30 10:00 11:00 12:20 13:31 15:00 16:43 17:50 6:51 7:41 8:21 9:30 10:00 11:00 12:20 13:40 15:00 16:30 17:50

// // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //
近鉄四日市 7:26 8:01 8:14 9:06 10:00 10:30 11:30 12:50 14:01 15:30 17:13 18:20 7:20 8:11 8:51 10:00 10:30 11:30 12:50 14:10 15:30 17:00 18:20

// // … // // // // // // // // // // // // // // // // // // // // //
ＪＲ四日市 7:31 … 8:19 9:10 10:05 10:35 11:35 12:55 14:05 15:35 17:17 18:25 7:25 8:15 8:56 10:05 10:35 11:35 12:55 14:15 15:35 17:05 18:25

平日 土日祝


